
UCHWAŁA NR 87/4101/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia harmonogramu rzeczowo-finansowego dla zadania 
pod nazwą „Modernizacja dróg kluczowych Regionalnego Planu Transportowego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego na lata 2021–2027” 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 581 i 1535), uchwały Nr VIII/152/24 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
16 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu województwa na rok 2025 (z późn. zm.1)) oraz § 6 załącznika do uchwały 
77/3619/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 października 2025 r. w sprawie przyjęcia 
Procedur planowania i realizacji zadań inwestycyjnych oraz remontowych, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 41/1908/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 10 lutego 2025 r. 
w sprawie zatwierdzenia harmonogramu rzeczowo-finansowego dla zadania pod nazwą „Modernizacja dróg 
kluczowych Regionalnego Planu Transportowego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2021–2027”, 
zmienionej następującymi uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr 58/2719/25 z dnia 
9 czerwca 2025 r., Nr 64/3085/25 z dnia 21 lipca 2025 r., Nr 70/3295/25 z dnia 1 września 2025 r. 
oraz Nr 75/3509/25 z dnia 6 października 2025 r., załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1) Wymieniona uchwała została zmieniona następującymi uchwałami: Nr 39/1805/25 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 27 stycznia 2025 r., Nr IX/163/25 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 17 lutego 
2025 r., Nr 43/1968/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 lutego 2025 r., Nr 48/2211/25 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 31 marca 2025 r., Nr XI/181/25 Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 14 kwietnia 2025 r., Nr 52/2406/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
28 kwietnia 2025 r., Nr 56/2612/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 maja 2025 r., Nr 
XIV/213/25 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 23 czerwca 2025 r., Nr 61/2878/25 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 30 czerwca 2025 r., Nr 65/3093/25 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 28 lipca 2025 r., Nr 68/3216/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 sierpnia 
2025 r., Nr 71/3312/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 8 września 2025 r., Nr XVI/249/25 
Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 29 września 2025 r., Nr 74/3490/25 Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 30 września 2025 r., Nr 82/3867/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z dnia 26 listopada 2025 r. oraz Nr XIX/279/25 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 19 grudnia 
2025 r. 

Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały  Nr  87/4101/25
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego
z dnia 29 grudnia 2025 r.

Uchwalony Strona 2



Uchwalony Strona 3



Uchwalony Strona 4



Uchwalony Strona 5



 
Uzasadnienie 

1. Przedmiot regulacji: 

Zatwierdzenie zmiany harmonogramu rzeczowo-finansowego na rok 2025 dla zadania pod nazwą 
„Modernizacja dróg kluczowych Regionalnego Planu Transportowego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
na lata 2021–2027”. 

2. Omówienie podstawy prawnej:  

Art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581 
i 1535) w brzmieniu: „Zarząd województwa wykonuje zadania należące do samorządu województwa, 
niezastrzeżone na rzecz sejmiku województwa i wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych.”. 

§ 6 ust. 1 załącznika do uchwały Nr 77/3619/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
20 października 2025 r. w sprawie przyjęcia Procedur planowania i realizacji dla zadań inwestycyjnych 
oraz remontowych w brzmieniu: „Po ustaleniu źródeł finansowania dla poszczególnych zadań, jednostki 
lub departamenty odpowiedzialne za realizację zadania, opracowują w przypadku zadań wieloletnich zbiorcze 
zestawienie kosztów (ZZK) zgodnie z wzorem określonym w załączniku nr 2 do procedury. Ponadto na każdy 
rok budżetowy przygotowuje się harmonogram rzeczowo-finansowy (HRF) zgodnie z wzorem określonym 
w załączniku nr 3 do procedury. W przypadku zadań jednorocznych sporządza się wyłącznie harmonogram 
rzeczowo-finansowy.”. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi):  

Harmonogram rzeczowo-finansowy na rok 2025 dla zadania pod nazwą „Modernizacja dróg kluczowych 
Regionalnego Planu Transportowego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2021–2027” pozytywnie 
zaopiniowany pod względem celowościowym przez Departament Infrastruktury Drogowej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 

4. Uzasadnienie merytoryczne:  

Przedłożony przez Dyrektora Zarządu Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy zmiana harmonogramu 
rzeczowo-finansowego dla zadania pn. „Modernizacja dróg kluczowych Regionalnego Planu Transportowego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2021–2027” przewiduje wydatki w 2025 roku na kwotę 
92 360 317,31 zł, finansowane ze środków własnych budżetu województwa. 

W harmonogramie rzeczowo-finansowym na rok 2025 dokonano następujących zmian: 

1) zwiększono wartość zadania pn.: 

a) „Odnowa nawierzchni DW Nr 241 na odc. Wieszczyce – Pamiętowo od km 14+360 do km 17+360, dł. 
3,000 km” z kwoty 6 128 984,81 zł na kwotę 6 161 548,27 zł, 

b) „Odnowa nawierzchni DW Nr 240 na odc. Przysiersk – Polski Konopat od km 60+770 do km 62+730, dł. 
1,960 km” z kwoty 3 097 260,70 zł na kwotę 3 120 912,86 zł; 

2) zmniejszono wartość zadania pn.: 

a) „Odnowa nawierzchni DW Nr 237 na odc. Kamienica – Pruszcz od km 38+950 do km 41+950,  
dł. 3,000 km” z kwoty 4 310 186,07 zł na kwotę 4 199 895,11 zł, 

b) „Odnowa nawierzchni DW Nr 240 na odc. Rykowisko – Błądzim od km 47+780 do km 50+600,  
dł. 2,820 km” z kwoty 4 882 256,50 zł na kwotę 4 790 544,95 zł, 

c) „Odnowa nawierzchni DW Nr 241 na odc. Sępólno – Świdwie od km 29+610 do km 32+610,  
dł. 3,000 km” z kwoty 5 098 116,76 zł na kwotę 4 874 353,74 zł, 

d) „Odnowa nawierzchni DW Nr 254 na odc. Sucharzewo – Wiecanowo od km 41+200 do km 45+233, 
dł. 4,033 km” z kwoty 4 970 494,19 zł na kwotę 4 952 060,12 zł, 

e) „Odnowa nawierzchni DW Nr 270 na odc. Milżyn – Skaszyn od km 18+250 do km 21+500,  
dł. 3,250 km” z kwoty 6 366 885,94 zł na kwotę 6 245 760,67 zł, 

f) „Odnowa nawierzchni DW Nr 270 na odc. Izbica Kujawska (DW 269) – granica woj. od km 26+238 
do km 30+976 dł. 4,738 km” z kwoty 8 475 149,20 zł na kwotę 8 199 316,03 zł, 

Uchwalony Strona 6



g) „Odnowa nawierzchni DW Nr 412 na odc. Przedbojewice – Rożniaty od km 2+312 do km 4+800,  
dł. 2,488 km” z kwoty 3 205 801,37 zł na kwotę 3 198 743,52 zł, 

h) „Odnowa nawierzchni DW Nr 560 na odc. Dylewo – Zakrocz od km 27+800 – 28+312,  
dł. 0,512 km” z kwoty 929 000,17 zł na kwotę 901 941,92 zł, 

i) „Odnowa nawierzchni DW Nr 240 na odc. Plewno – Przysiersk km 58+860 – 59+710,  
dł. 0,850 km” z kwoty 1 352 581,90 zł na kwotę 1 347 447,55 zł; 

3) przeniesiono zadanie pn.: 

„Odnowa nawierzchni DW Nr 262 na odc. Dzierzążno – Procyń od km 4+400 do km 8+800, 
dł. 4,400 km” do zadania pn. „Modernizacja dróg” z uwagi na konieczność zachowania spójności zadania. 

5. Ocena skutków regulacji:  

Zatwierdzenie zmiany harmonogramu rzeczowo-finansowego dla zadania pn. „Modernizacja dróg 
kluczowych Regionalnego Planu Transportowego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2021–2027”, 
umożliwi prawidłowe rozliczenie przedmiotowego zadania. 

Uchwalony Strona 7


	UCHWAŁA NR 87/4101/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


